
No. OFERENTE
FORMATO 8 - ACEPTACIÓN Y 
CUMPLIMIENTO PERSONAL 

CLAVE

EXIGENCIA MINIMA DE LA 
EXPERIENCIA

OFERTA ECONOMICA CONSOLIDADO OBSERVACIONES 

1 ABRAHAM ENRIQUE ESPINOSA DIAZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2 CONSORCIO CONVENCION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3 CONSORCIO CONVENCIÓN MC 2025 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

4 CONSORCIO INTERHUELLAS CONVENCION CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

5 CONSORCIO INTERVENTORIA M&J 2025 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

6 CONSORCIO INTERVIA CONVENCION CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE Se debe subsanar la oferta economica, ya que se presento la oferta 
economica desglosada(Error de la fiducia publicar el desglose de la oferta)

7 CONSORCIO INTERVÍAS 12 CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
No cumple con los SMMLV para presentarse al proceso ya que no se presentan 

soportes de uno de los contratos y ademas no cumple con la experiencia 
especifica en otro 

8 CONSORCIO INTERVIAS SOLEDAD CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE Se debe subsanar la oferta economica, ya que se presento la oferta 
economica desglosada(Error de la fiducia publicar el desglose de la oferta)

9 CONSORCIO MACANAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

10 CONSORCIO SOLEDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

11 GRUPO CONSTRUCTOR HM SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

12 LINO ANDRES MENDOZA VELASQUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

13 PROYECTOS, DISEÑOS, INGENIERIA, ARQUITECTURA Y CONSTRUCCIONES LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

14 PROYECTISTAS DE COLOMBIA & CIA. S.A.S PROYECTCOL S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15 RM INGENIEROS S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

16 SOCIEDAD CONSORCIO PROESCO S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

17 SUCA CONSTRUCCIONES S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LPA PRIVADA ABIERTA N°001 - 2025 - INTERVENTORÍA PA AYP OXI 2025 COSMITET CONVENCIÓN 

MEJORAMIENTO EN LA VÍA TERCIARIA DE LA VEREDA MACANAL CORREGIMIENTO DE SOLEDAD MUNICIPIO DE CONVENCIÓN DEPARTAMENTO NORTE DE SANTANDER

REQUISITOS HABILITANTES TÉCNICOS


